Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ»
(РУДН)

ПРИКАЗ

3 сентября 2020 г.
Москва

№ 505

О стоимости обучения по программам подготовки научно-педагогических
кадров в аспирантуре, программам ординатуры для граждан РФ и стран-

участников СНГ, поступающих (заключающих договоры на обучение) в РУДН

 В  частичное  изменение  приказа  ректора  №  314  от  02.06.2020  «О  стоимости
обучения по программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре,
программам ординатуры для граждан РФ и стран-участников СНГ, поступающих
(заключающих договоры на обучение) в РУДН»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести  изменение  в  Приложение  1  к  приказу  ректора  №  314  от
02.06.2020  «О  стоимости  обучения  по  программам  подготовки  научно-
педагогических кадров в аспирантуре, программам ординатуры для граждан РФ
и стран-участников СНГ, поступающих (заключающих договоры на обучение)
в РУДН» следующей специальностью:

Код
ОКСО

Наименование направлений
подготовки

Срок
обучения, лет

Стоимость,руб
(без НДС)

Институт инновационных инженерных технологий
15.06.01 Технология машиностроение 4 450 000

2. Считать данный приказ неотъемлемой частью приказа ректора № 314
от 02.06.2020.

3. Управлению по связям с общественностью разместить в трехдневный
срок настоящий приказ на официальном сайте РУДН.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор О.А. Ястребов

Электронная версия документа

Визы:
Заместитель директора по развитию   Абу-ниджим Рамзи Хассан Юсеф   Согласовано   02.09.2020,
Начальник управления   О.Л. Сагинбаева    Согласовано   27.08.2020, Начальник управления   Р.Е.
Сафир    Согласовано   27.08.2020, Заместитель главного бухгалтера-начальника управления   А.Д.
Квашин    Согласовано   31.08.2020, Первый проректор - проректор по научной работе   А.А. Костин
Согласовано   27.08.2020

Утвердил:
О.А. Ястребов 03.09.2020

Рассылка:
Всем проректорам, Главный юрисконсульт, Департамент по рекрутингу и сопровождению
иностранных обучающихся, Коммерческое управление, Планово-финансовое управление, УБУиФК,
Управление по связям с общественностью, Управление подготовки и аттестации научно-
педагогических кадров высшей квалификации, Управление приема обучающихся

О.В. Дедова
доб. 1663

Электронная версия документа